
  
Používejte ochranné pomůcky, ochranu sluchu, ochranný oděv, ochranu zraku a 
ochranu dýchacích cest. 
 
 
Vždy se řiďte bezpečnostními informacemi. 
 

 
Používejte brusné lamelové kotouče pouze k broušení. Nepoužívejte k řezání. 
 
Před každým použitím zkontrolujte, zda není kotouč poškozený, nemá praskliny nebo neobvykle 
zbarvená místa. Nikdy nepoužívejte poškozený kotouč. 

 
Zkontrolujte, že otáčky vyznačené na stroji nejsou vyšší než otáčky vyznačené na kotouči. 
Nepoužívejte kotouč, pokud jsou otáčky na něm vyznačené nižší než otáčky stroje, nebo pokud 
nejsou na kotouči uvedeny. 

 
Upínací matici brusky použije tak, aby byla ve styku s kotoučem strana s větší kontaktní plochou. 

 
Mějte na stroji vždy nasazený ochranný kryt. 

 
Obrobek vždy bezpečně upevněte. Nikdy neřezejte volně pohyblivý obrobek. 

 
S kotoučem bruste pohybem do stran bez použití nadměrné síly. 

 
 


